



GS-facket
Avd 7 Mellannorrland
www.gsacket.se/avdelning7

GS Facket 7 Mellannorrland [gs_avdelning7](https://www.instagram.com/g_s_avdelning7)

Medlemsbladet

September 2023

DET HÄR ÄR AVDELNINGSTYRELSEN



Emelie



Agneta



Robin



Linda



Tobias



Görgen



Timmy



Simon



Maria



Thomas



Göran



Sebastian



Joakim

Emelie Liljeteg, Gällö Timber AB, Gällö såg. **Lokala uppdrag**; Kassör och studieansvarig **Avdelningsuppdrag**; Ungdomsansvarig.

Agneta Norman, **Avdelningsuppdrag**; Sekreterare, VU, Informationsansvarig och Regionalt förhandlingsombud
Jag är med för att kunna påverka för alla medlemmar.

Robin Eliasson, SCA Wood Scandinavia AB/Tunadal **Lokala uppdrag**; Huvudskyddsombud. **Avdelningsuppdrag**; Studieansvarig.
Jag vill hjälpa medarbetare, vill få dem att växa som person och att de blir välutbildade.

Linda Ekblom, SCA Energi AB Bionorr **Avdelningsuppdrag**; Arbetsmiljöansvarig.
Arbetsmiljön intresserar mig mest.

Tobias Pettersson, Norra Timber Hissmofors som truckförare på utlastningen. **Avdelningsuppdrag**; Suppleant i avdelningsstyrelsen.
Anledningen till att intresset för facket är pga bristande arbetsförhållanden på tidigare arbetsplatser där man blivit särbehandlad. Kul att kunna säga emot en chef med "rätt svar" och faktiskt ha underlag för det.

Görgen de Wall, Skidsta Hus **Lokala uppdrag**; Studieansvarig, Förhandlingsombud. **Avdelningsuppdrag**; Suppleant.
Jag är med för vi måste hålla ihop. Annars kan arbetsgivaren göra som han vill.

Timmy Landfors, Lättelement **Lokala uppdrag**; Förhandlingsombud och ungdomsansvarig. **Avdelningsuppdrag**; Ordförande, Uppsökeriansvarig, Regionalt förhandlingsombud.
Jag valde att engagera mig fackligt för att jag vill vara med och ta kampen för våra fackliga rättigheter.

Simon Wiberg, Skidsta Hus. **Lokala uppdrag**; klubbordförande, förhandlingskommitté, försäkringsinformatör.
Avdelningsuppdrag; vice kassör, försäkringsansvarig. *Anledningen till att jag blev intresserad av facket är andra förtroendevalda.*

Maria Rollmar, SCA Wood AB/Tunadals sågverk. **Avdelningsuppdrag**; Ledamot och Regionalt skyddsombud.

Thomas Fälldin, Älgsjö såg. **Lokala uppdrag**; Förhandlingsombud och försäkringsinformatör. **Avdelningsuppdrag**; Värdegrundsansvarig.
Jag ville kunna förändra för mig och mina arbetskamrater.

Göran Molin, SCA Wood AB/Bollsta sågverk **Avdelningsuppdrag**; Kassör, Vice ordförande, VU och Regionalt förhandlingsombud.
Mitt fackliga intresse tog fart då jag blev anställd av en entreprenör.

Sebastian Thorsson, SCA Wood AB/Tunadals sågverk **Avdelningsuppdrag**; Suppleant i avdelningsstyrelsen.

Joakim Backman, Holmen skog med fröförädling och Fröodlingsskötsel. **Lokala uppdrag**; Är huvudförhandlare och ordförande för Holmen skogs riksklubb. **Avdelningsuppdrag**; Suppleant i avdelningsstyrelsen.
Jag anser mig själv som driven av en inneboende känsla för rättvisa i allmänhet men som problemlösare i synnerhet.



GS-facket
Avd 7 Mellannorrland
www.gsacket.se/avdelning7

GS Facket 7 Mellannorrland [gs_avelning7](https://www.instagram.com/g_s_avelning7)

Medlemsbladet

September 2023

Timmy Landfors ordförande avdelning 7



Förtroendevald

Wow, det känns helt fantastiskt att få förtroendet i två år att vara ordförande i avdelning 7!

Vem är jag? Jag heter Timmy Landfors, 29 år och bor i Ö-vik tillsammans med min sambo och mina 3 barn.

Jag är anställd på Lättelelement AB, en träindustri som tillverkar tak. På lättelelement satt jag 6 år som ordförande och det var även där jag började bli fackligt intresserad. Efter en medlemsutbildning så fick jag upp ögonen för hur facket har varit med och påverkat arbetarnas villkor och hur vi verkligen behövs fortfarande. Där kände jag att jag vill vara med och påverka för mina arbetskamrater och även i avdelningen för alla som jobbar inom GS.

Vi har något bra på gång nu. Vi har börjat att starta upp en grupp med uppsökare som känns otroligt drivna och jag tror att det kommer hjälpa oss att värva betydligt fler och att vi kommer synas mer.

Vi kommer också börja jobba mer för att få igång RSO verksamheten. Så det känns som att vi verkligen är på rätt väg. Så att få ha det här uppdraget att leda vår avdelning framåt, att få representera avdelningen i förbundet och GS i andra sammanhang, det är otroligt stort och jag känner mig otroligt stolt!

Jag hoppas att vi ses ute på era arbetsplatser!

Förbundsmöte 20-21 juni 2023



Vi var fyra stycken från avdelning 7 som åkte till Runö Möten & Events i Åkersberga norr om Stockholm för att vara med på förbundsmötet som är vårt högsta beslutande organ mellan kongresserna, vår och höst.

Dag ett gick vi igenom alla ärenden och lyssnade på föredraganden om målplan och fokusområde försäkringar där pratade bla representanter från GS A-kassa om vikten att vara med i A-kassan och i rätt A-kassa. sedan gick vi igenom ärendena som vi skulle ta beslut om nästa dag bland annat ersättningskommittén: Uppdragsreglemente 2023 och lön och ersättningar till VU, FS och revisorer.

Dag två så lyssnade vi på den ekonomiska berättelsen. Nytt fokusområde arbetsmiljö Vi fick även information om en satsning på unga, Framtidsakademien. Vi fick träffa de som ingår i ungrådet och de fick berätta lite om vilka de är.

Vi på kontoret



Fredrik Axelsson

Ombudsman

Ansvarig för Berg, Bräcke, Sundsvall, Timrå, Ånge, Östersund, Härjedalen, Härnösand.



Göran Mikaelsson

Ombudsman

Ansvarig för Kramfors, Krokom, Ragunda, Sollefteå, Strömsund, Åre, Örnsköldsvik.



Catarina Ångnell

Avdelningsadministratör

Tillsammans är vi starka -
Bli medlem nu



www.gsacket.se